2021 年９月 13 日

各 位

会社名：株式会社ＪＭホールディングス

代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役  境  正 博

（コード：3539 東証第一部）

問合せ先：常務取締役管理本部長 杉山 洋子

（TEL：03-6453-6810）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、2021 年９月 13 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

 当社は年１回、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、中長期的に当社株式を保有していただ

くことを目的として、株主優待制度を実施してまいりました。今般、適切な株主還元のあり方について慎

重に検討を重ねた結果、株主優待制度の一部を変更することといたします。

２．変更の内容

 株主優待品のご贈呈にあたり、１単元（100 株）以上の継続保有期間を要件として追加いたします。（詳

細につきましては、別紙をご参照ください。）なお、保有株式数に基づく贈呈基準、株主優待の内容なら

びにご贈呈の時期については、いずれも変更はありません。

① 2022 年７月末時点の贈呈対象株主様は、2022 年１月末日および 2022 年７月末日のそれぞれの基準日

において、当社株主名簿に同一株主番号で１単元（100 株）以上の保有記録が記載または記録されて

いる方が対象となります。

② 2023 年７月末日以降の贈呈対象株主様は、毎年７月末日とその前年の７月末日の基準日において、当

社株主名簿に同一株主番号で１単元（100 株）以上の保有が記載または記録されている方が対象とな

ります。

３．変更実施時期

2022 年７月末日を基準日とする株主優待制度より、変更後の制度を適用いたします。

以上

（別紙）

株主優待制度変更の概要

（１）現行の株主優待内容

保有株式数 継続保有期間 優待内容 ご贈呈時期

100 株以上

－

2,000 円相当の精肉関連送品
９月下旬から

10 月下旬にかけて

順次発送

500 株以上 3,000 円相当の精肉関連商品

1,000 株以上 5,000 円相当の精肉関連商品

10,000 株以上 10,000 円相当の精肉関連商品

（２）基準日が 2022 年７月 31 日の株主優待内容

保有株式数 継続保有期間 優待内容

100 株以上

半年以上※

2,000 円相当の精肉関連送品

500 株以上 3,000 円相当の精肉関連商品

1,000 株以上 5,000 円相当の精肉関連商品

10,000 株以上 10,000 円相当の精肉関連商品

※2022 年７月末時点の贈呈対象株主様は、2022 年１月末日および 2022 年７月末日のそれぞれの基準日

において、当社株主名簿に同一株主番号で１単元（100 株）以上の保有が記載または記録されている方

が対象となります。

（３）基準日が 2023 年７月 31 日以降の株主優待内容

保有株式数 継続保有期間 優待内容

100 株以上

1 年以上※

2,000 円相当の精肉関連送品

500 株以上 3,000 円相当の精肉関連商品

1,000 株以上 5,000 円相当の精肉関連商品

10,000 株以上 10,000 円相当の精肉関連商品

※2023 年７月末日以降の贈呈対象株主様は、毎年７月末日とその前年の７月末日の基準日において、当

社株主名簿に同一株主番号で１単元（100 株）以上の保有が記載または記録されている方が対象とな

ります。